

Social- og sundhedsassistent til Rosenhaven i Fuglebjerg

Frist:
23-04-2025

Jobkategori:
Handicap, Psykiatri, Social & Sundhed

Stillingsbetegnelse:
Social- og sundhedsassistent

Antal stillinger:
1

Afdeling:
Distrikt NordVest

Lokation:
Nattergalevej, 1, 4250, Fuglebjerg, Danmark

Brænder du for at bruge din faglighed sammen med vores helt unikke beboere? Vil du være med til at gøre en forskel og formår du at sætte dine faglige og personlige kompetencer i spil i din opgaveløsning? Så er du måske vores nye kollega i Rosenhaven

Vi søger en social- og sundhedsassistent på 28/37 timer eller de timer man ønsker, med fortrinsvis aftenvagter, hvor der er indflydelse på sin vagtplan. I Næstved arbejdes der hver anden weekend. Rosenhaven har 12 boliger samt en aflastningstue. Borgerne er primært demente eller på anden måde kognitivt udfordrede. Vi arbejder individuelt med hver borgere, alt efter deres behov. Rosenhaven er beliggende i Fuglebjerg.

Vi søger kollegaer der kan sige ja til nedenstående

- du har lyst til at arbejde med borgere med forskellige behov, på forskellige måder
- du er fleksibel, positiv, initiativrig og kan holde hoved koldt i presset situationer
- vil være med til at skabe et kollegaskab, vil sparre og dele viden.

Vi kan tilbyde

- oplæring i opgaverne og omsorgssystem
- vi sørger for at du får en individuel introduktion af engageret kollegaer
- en arbejdsplads i forsat udvikling, med fokus på et godt arbejdsmiljø og hvor ikke to dage er ens
- dygtige og engagerede kolleger med hjertet og fagligheden på rette sted.

Løn og ansættelsesvilkår sker i henhold til gældende overenskomst mellem KL og FOA.

Tiltrædelse sker løbende.

Vil du vide mere er du velkommen til at kontakte teamleder Jeannette Trojel på tlf. 2486 3755.

Tiltrædelse den 1. juni 2025.

Arbejdstid pr. uge 28-37 timer.

Ansøgningsfrist onsdag den 23. april 2025.

Ansættelsessamtaler forventes afholdt i uge 18.

Næstved Kommune har røgfri arbejdsdag.

Du søger stillingen ved at sende din ansøgning, CV og anden relevant dokumentation og uddannelsesbevis elektronisk via ansøgerknappen "Ansøg".

Vi ser frem til at modtage din ansøgning.

Om Næstved Kommune

Vi er Sjællands mest erhvervsvenlige kommune. Vi er en kommune i vækst og med fokus på styrke sammenhæng mellem natur, by og vand. Vi løser opgaver inden for sundhed, børn- og unge, kultur og fritid, erhverv, borgerservice samt arbejdsmarked. Vi er flere end 7.000 medarbejdere, og vi har en ambitiøs målsætning om at blive Danmarks mest attraktive offentlige arbejdsplads. Vi arbejder derfor målrettet med god ledelse, fleksibilitet og et godt psykisk arbejdsmiljø for at skabe gode betingelser for vores arbejdsliv. Når du arbejder hos os, får du mulighed for at gøre en forskel og have indflydelse på det gode arbejdsliv. Vi værdsætter mangfoldighed og de bidrag, vi hver især bringer til arbejdspladsen. Du kan få mere information om os på vores [hjemmeside](#), [Facebook](#) og [LinkedIn](#).